1/1

平成 22 年 11 月 19 日

各位

会 社 名 日本電産株式会社

代表者名 代表取締役社長 永守 重信

取 引 所 東証一部・大証一部（6594）

                           NYSE（NJ）

問合せ先 取締役常務執行役員 吉松 加雄

                      電話番号 075－935－7777

簡易株式交換に対する反対株主からの自己株式の買取りに関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 4 月 26 日にお知らせいたしましたとおり、平成 22 年 10 月 1 日を効力発生日とす

る株式交換契約を締結し、当社連結子会社であった日本電産サーボ株式会社を完全子会社とする簡易株

式交換を行いました。

 この株式交換に反対する株主より、会社法第 797 条第 1項の規定に基づく当社株式の買取請求があっ

たことにより、本日、下記の通り自己株式を買い取りましたのでお知らせいたします。

記

１．買 取 請 求 株 主 数   13 名

２．買取請求を受けた日   平成 22 年 9 月 28 日～30 日

３．買 取 請 求 株 式 数   普通株式 858,000 株

４．買 取 株 式 数   普通株式 858,000 株

５．取 得 価 額   6,366,360,000 円（1株につき 7,420 円）

６．取 得 日   平成 22 年 11 月 19 日

７．取 得 の 方 法   市場外取引

以上